TRANSPARENCIA MUNICIPAL 2022. AREA ECONOMICA
GASTOS DE CAJA FIJA EJERCICIO 2021

AREA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

DEPORTES

DEPORTES

DEPORTES

DEPORTES

DEPORTES

DEPORTES

ALC-040-2001

FECHA
DTO.

04/08/2020

02/09/2020

04/09/2020

11/09/2020

01/10/2020

07/10/2020

04/02/2021

03/07/2020

10/11/2020

07/01/2020

25/01/2021

10/02/2021

03/02/2020

03/02/2020

N° DE DOCUMENTO

RE0200187503

029-0009-182009

029-0009-182633

A/13

261764412139

202766477134

10202856807242004

03072020

RG20-18214/2020

RG20-01090/2020

RG21-01539/2021

60760812

12000050000303843

03022020

IMPORTE

348,05

49,98

24,99

14,52

65,88

2,72

10,00

15,00

379,00

429,00

126,00

37,87

127,97

15,00

TERCERO

A79102331

B84818442

B84818442

18464487H

IE6426071C

B85049435

IE9692928F

F04743175

G46396156

G46396156

G46396156

A62581905

A79935607

23947745F

NOMBRE

UNIDAD EDITORIAL SA
LEROY MERLIN, S.A.

LEROY MERLIN, S.A.
MARQUEZ ROCHA, RAMIRO
ANDRES

DIGITAL RIVER IRELAND LI
1&1 IONOS ESPANA S.L.U.
FACEBOOK IRELAND LIMITED
CAJAS RURALES UNIDAS, SCC
FED. BALONCESTO C.V.
FED. BALONCESTO C.V.
FED. BALONCESTO C.V.
MEDIA MARKT ALFAFAR

DECATHLON ESPARA, S.A.

DIAZ GOMEZ LIDIA

Transparencia Municipal 2022
Area Econdmica

TEXTO EXPLICATIVO

TARJETAS SUSCRIPCIONES PERIODICO
FELPUDOS DESINFECTANTES
DISENFECTANTE BIOCIDA

FUNDA Y PROTECTOR

FLICKRPRO PLAN ANUAL

PACK DOMINIO 04/09/2020 A 04/09/2021
PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES
COMISION POR EMISION TARJETA

1° CUOTA TEMPORADA 2020-2021

2° CUOTA TEMPORADA 2019-2020

2° CUOTA TEMPORADA 2020-2021
CAFETERA AREA DEPORTES

MATERIAL COLEGIO MUNICIPAL DE TENIS

DIETA ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL -
ARBITRO BASQUET 18/01/2020

Ayuntamiento de Massanassa



TRANSPARENCIA MUNICIPAL 2022. AREA ECONOMICA
GASTOS DE CAJA FIJA EJERCICIO 2021

AREA

DEPORTES

DEPORTES

DEPORTES

DEPORTES

DEPORTES

DEPORTES

JUVENTUD

JUVENTUD

JUVENTUD

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

ALC-040-2001

FECHA
DTO.

23/02/2021

18/10/2021

25/10/2021

18/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

14/02/2021

21/10/2021

19/05/2021

31/12/2020

26/01/2021

28/02/2021

31/01/2021

31/03/2021

N° DE DOCUMENTO

23022021

RG21-19780/2021

RG21-22362/2021

18112021

RG21-23789/2021

04112021

02966-7165840

2021304700882

F9980521011107

FRO20210001808

FR020210213044

FRO20210500041

FRO20210255900

FRO20210764991

IMPORTE

9,00

429,00

408,00

9,00

429,00

4,50

107,88

10,57

2,92

1.098,44

685,42

722,00

628,45

1.256,95

TERCERO

A08000143

31012008

31012008

A08000143

G46396156

A08000143

N8001252I

A60195278

F46078986

A83052407

A83052407

A83052407

A83052407

A83052407

NOMBRE

BANCO SABADELL ATLANTICO

FED. BALONCESTO C.V.

FED. BALONCESTO C.V.

BANCO SABADELL ATLANTICO

FEDERACION BALONCESTO C.V.

BANCO SABADELL ATLANTICO

CANVA PTY LTD

LIDL

CONSUM, S.COOP.V.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

Transparencia Municipal 2022
Area Econdmica

TEXTO EXPLICATIVO

COMISIONES
1° CUOTA PARTICIPACION NIVEL 4
Inscripcion FDM Inf Mx N° Orden_1

COMISIONES TRANSFERENCIAS OCTUBRE

CUOTA PARTICIPACION CADETE MASCULINO

COMISIONES

CANVA PRO 14/02/2021 AL 14/02/2022

ARTICULOS DECORACION

SUMINISTROS VARIOS

SELLOS DICIEMBRE 2020

GASTO REALIZADO EL 26/01/2021

SERVICIOS POSTALES FEBRERO 2021

SERVICIOS POSTALES ENERO 2021

SERVICIOS POSTALES MARZO 2021

Ayuntamiento de Massanassa



TRANSPARENCIA MUNICIPAL 2022. AREA ECONOMICA
GASTOS DE CAJA FIJA EJERCICIO 2021

AREA

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS
GENERALES

SERVICIOS

GENERALES
URBANISMO
URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

ALC-040-2001

FECHA
DTO.

30/04/2021

06/05/2021

31/05/2021

30/06/2021

31/07/2021

31/08/2021

16/09/2021

30/09/2021

31/10/2021

30/11/2021

19/10/2020

20/10/2020

26/10/2020

29/10/2020

N° DE DOCUMENTO

FRO20210999996

FR020211065682

FRO20211234247

FRO20211473068

FRO20211707356

FRO20211872678

FRO20211997336

FRO20212089523

FRO20212317014

FRO20212558577

19102020

A 20002954

43

29102020

IMPORTE

721,05

450,00

696,46

1.120,45

543,40

365,15

471,50

1.366,35

1.129,00

989,42

1,20

180,00

9,60

4,50

TERCERO

A83052407

A83052407

A83052407

A83052407

A83052407

A83052407

A83052407

A83052407

A83052407

A83052407

A08000143

B61293841

243650885

A08000143

NOMBRE

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS S.A.

BANCO SABADELL ATLANTICO

NIDEC S.L.U.

ABRIL RAMIREZ DE ARELLANO

CRISTINA

BANCO SABADELL ATLANTICO

Transparencia Municipal 2022
Area Econdmica

TEXTO EXPLICATIVO

SERVICIOS POSTALES ABRIL
SERVICIOS POSTALES DEL 06/05/2021
SERVICIOS POSTALES MAYO

SELLOS JUNIO

SERVICIOS POSTALES JULIO
SERVICIOS POSTALES AGOSTO
SERVICIOS POSTALES DEL DIA 16/09/2021
SERVICIO CORREOS SEPTIEMBRE
SERVICIOS POSTALES OCTUBRE
SERVICIOS POSTALES NOVIEMBRE
COMISION TRANSFERENCIA

CURSO TASER POLICIA LOCAL
ALCOHOL PARA EDIFICIO DE CULTURA

COMISIONES TRANSFERENCIA

Ayuntamiento de Massanassa



TRANSPARENCIA MUNICIPAL 2022. AREA ECONOMICA
GASTOS DE CAJA FIJA EJERCICIO 2021

AREA

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

ALC-040-2001

FECHA
DTO.

29/10/2020

09/11/2020

13/11/2020

18/11/2020

30/12/2020

18/01/2021

18/02/2021

18/02/2021

12/03/2021

16/03/2021

30/03/2021

13/04/2021

20/04/2021

26/04/2021

N° DE DOCUMENTO

2393

000015798/46072020F

000016187/46072020F

000016449/46072020F

54

211P1000153

000003067/46072021F

000003180/46072021F

F41307224

F41308043

FO01316

121 0005

21

2021/1084

IMPORTE

58,18

51,16

51,16

22,75

6,50

13,80

51,20

51,20

51,20

22,75

33,30

17,34

3,02

506,99

TERCERO

22544830T

A96862933

A96862933

A96862933

243650885

B66214255

A96862933

A96862933

A96785225

A96785225

B98867393

A79935607

243650885

B97807382

NOMBRE

ORDEIG RABADAN M VICTORIA

VALENCIANA SERVICIOS ITV, S.A.

VALENCIANA SERVICIOS ITV, S.A.

VALENCIANA SERVICIOS ITV, S.A.

ABRIL RAMIREZ DE ARELLANO
CRISTINA

PEYMON OIL S.L.

VALENCIANA SERVICIOS ITV, S.A.

VALENCIANA SERVICIOS ITV, S.A.

I.T.V. DE LEVANTE S.A.
I.T.V. DE LEVANTE S.A.
TESIKO GRUPO 2016 S.L.
DECATHLON ESPANA, S.A.
ABRIL RAMIREZ DE ARELLANO

CRISTINA

FERGOSOL RENOVABLES, SLU

Transparencia Municipal 2022
Area Econdmica

TEXTO EXPLICATIVO

REGISTRO DE LA PROPIEDAD

ITV VEHICULO -JDD POLICIA LOCAL
ITV VEHICULO -GJS

ITV VEHICULO -JDD

FRA N° 54 ALCOHOL

BIOMAR Y ANTICONGELANTE

FRA N° ITV MATRICULA -HZV

FRA N° ITV MATRICULA -HNW

ITV MATRICULA HHD

ITV MATRICULA HHD

PERFIL ALUMINIO 3010-2M
Camaras para reparacion ruedas de las
bicicletas

Envases Recogida Muestras Aséptico

Purificador de aire y recambios de filtros

Ayuntamiento de Massanassa



TRANSPARENCIA MUNICIPAL 2022. AREA ECONOMICA
GASTOS DE CAJA FIJA EJERCICIO 2021

AREA

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

URBANISMO

ALC-040-2001

FECHA
DTO.

27/04/2021

29/04/2021

03/05/2021

13/05/2021

14/05/2021

24/05/2021

02/06/2021

09/04/2021

17/06/2021

14/07/2021

02/12/2021

N° DE DOCUMENTO

000007003/460

000007201/460

000007350/460

000008050/460

25

029-0005-262546

02062021

4178

A/12

14072021

02122021

IMPORTE

51,20

22,75

22,75

51,20

8,55

304,92

4,50

180,00

20,33

28,00

957,00

TERCERO

A96862933

A96862933

A96862933

A96862933

243650885

B84818442

A08000143

B97492128

18464487H

A08000143

VARIOS

NOMBRE

VALENCIANA DE SERVICIOS ITV,
S.A.

VALENCIANA DE SERVICIOS ITV,
S.A.

VALENCIANA DE SERVICIOS ITV,
S.A.

VALENCIANA DE SERVICIOS ITV,
S.A.

ABRIL RAMIREZ DE ARELLANO
CRISTINA

LEROY MERLIN, S.A.

BANCO SABADELL ATLANTICO
HANAUTO PATERNA, SL
MARQUEZ ROCHA, RAMIRO
ANDRES

BANCO SABADELL ATLANTICO

TERCEROS VARIOS

Transparencia Municipal 2022
Area Econdmica

TEXTO EXPLICATIVO

(ITV) Matricula -GKK

22 (ITV) Matricula -GKK

32 (ITV) Matricula -GKK

32 (ITV) Matricula -GJS

Adquisicion de 3 botellas de alcohol de 70°
cortinas para instalacion en Hogar Jubilados
COMISION TRANSFERENCIA BANCARIA
Reparacion Vehiculo Policia

fundas y protectores para movil para la
Policia Local

COMISION TARJETA BANCARIA LUIS GALDON

REPOSICION MASCARILLAS DEL 25/03/2020

Ayuntamiento de Massanassa



